
ZARZĄDZENIE NR 89/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3113.2.271.2016 z dn. 
07.12.2016 r. i FB-I.3113.2.270.2016 z dn. 07.12.2016 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania zlecone i 
zadania własne zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: D4737B6C-A1F5-4697-BBA9-FC3DCAC009FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 557 566,10 500 284,00 9 057 850,10

85211 Świadczenie wychowawcze 5 669 898,00 231 391,00 5 901 289,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 669 898,00 231 391,00 5 901 289,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 455 093,00 268 893,00 2 723 986,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 455 093,00 268 893,00 2 723 986,00

Razem: 8 858 379,52 500 284,00 9 358 663,52

Id: D4737B6C-A1F5-4697-BBA9-FC3DCAC009FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 557 566,10 500 284,00 9 057 850,10

85211 Świadczenie wychowawcze 5 669 898,00 231 391,00 5 901 289,00

3110 Świadczenia społeczne 5 557 478,00 228 391,00 5 785 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 764,00 3 000,00 29 764,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 455 093,00 268 893,00 2 723 986,00

3110 Świadczenia społeczne 2 286 945,00 259 893,00 2 546 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 050,00 3 000,00 48 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 334,00 2 130,00 109 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 166,00 70,00 1 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 721,00 3 800,00 8 521,00

Razem: 8 858 379,52 500 284,00 9 358 663,52

Id: D4737B6C-A1F5-4697-BBA9-FC3DCAC009FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 98 000,00 0,00 98 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 000,00 62 000,00

71095 Pozostała działalność 1 492 000,00 0,00 1 492 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 725 000,00 13 000,00 738 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00 - 13 000,00 747 000,00

750 Administracja publiczna 3 660 030,00 0,00 3 660 030,00

75095 Pozostała działalność 295 580,00 0,00 295 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 190,00 - 800,00 86 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 170,00 800,00 45 970,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 090,00 0,00 433 090,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 0,00 210 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 100,00 1 500,00 48 600,00

4260 Zakup energii 38 000,00 - 3 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 1 500,00 33 400,00

801 Oświata i wychowanie 15 806 685,29 0,00 15 806 685,29

80101 Szkoły podstawowe 6 736 425,00 0,00 6 736 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 845,00 1 300,00 155 145,00

Id: D4737B6C-A1F5-4697-BBA9-FC3DCAC009FE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 89 750,00 - 1 000,00 88 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 - 300,00 3 100,00

80104 Przedszkola 3 757 328,00 0,00 3 757 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 580,00 250,00 69 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 - 180,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 680,00 - 250,00 233 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 80,00 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 177,00 300,00 104 477,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 - 40,00 3 160,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 800,00 0,00 38 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 - 1 700,00 13 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 800,00 1 700,00 15 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

182 282,00 0,00 182 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 860,00 - 200,00 4 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 930,00 200,00 118 130,00

852 Pomoc społeczna 1 777 181,00 0,00 1 777 181,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 279 666,00 - 3 000,00 276 666,00

3110 Świadczenia społeczne 279 666,00 - 3 000,00 276 666,00

85295 Pozostała działalność 117 500,00 3 000,00 120 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 36 606 150,13 0,00 36 606 150,13

Id: D4737B6C-A1F5-4697-BBA9-FC3DCAC009FE. Podpisany Strona 2




